

CERTIDÃO N.º 29/2019

CATAMINA MANCELINO NOSA DA SILVA, FIESIGENTE da Assembleia Municipal do
Montijo certifica, para os devidos efeitos, que:
A Assembleia Municipal do Montijo, na segunda reunião da quinta sessão ordinária,
realizada a vinte e cinco de novembro de dois mil e dezanove, aprovou por maioria, com
13 votos a favor do PS, 5 votos contra (4 da CDU e 1 do CDS) e 2 abstenções (1 do PSD e
1 do BE), os "DOCUMENTOS PREVISIONAIS PARA 2020: GRANDES OPÇÕES DO PLANO:
PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS, ATIVIDADES MAIS RELEVANTES,
ORÇAMENTO, QUADRO PLURIANUAL DE PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTAL E MAPA DE
PESSOAL - SMAS", conforme proposta do Executivo Camarário número seiscentos e
sessenta e nove, aprovada em sua reunião ordinária de trinta de outubro de dois mil e
dezanove
Mais certifica que a presente deliberação foi, na mesma data, aprovada em minuta, por
forma a produzir eficácia imediata
Assembleia Municipal de Montijo, 25 de novembro de 2019.

A Presidente da Assembleia Municipal,

Catarina Marcelino